[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 июня 2021 года                               г. Нефтекумск                                    № 7

О признании утратившими силу некоторых постановлений Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края

В целях реализации федеральных законов "О муниципальной службе в
Российской Федерации", "О противодействии коррупции", постановлением Губернатора Ставропольского края от 7 августа 2007 г. № 520 " О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельными категориями лиц, претендующих на замещение должностей и замещающих должности, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять указанные сведения ",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края:
от 9 октября 2017 года № 1 «О Положении о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельными категориями лиц, претендующих на замещение должностей и замещающих должности, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять указанные сведения»;
от 10 января 2019 года № 1 «О внесении изменений в Положение о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельными категориями лиц, претендующих на замещение должностей и замещающих должности, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять указанные сведения»;
постановление Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 9 октября 2017 года № 6 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в аппарате Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края и муниципальными служащими аппарата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края»;
постановление Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 9 октября 2017 года № 4 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих аппарата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Сапрыкину М.А.- управляющую делами Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Нефтекумского городского округа
Ставропольского края                                                                     П.А. Лиманов

image1.jpeg